A Pergamí original, en bon estat de conservació, 224 × 155 mm, Archivo Ducal 
de Cardona, lligall 177, núm. 1422.

60. Scilicet: sive.
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 B Còpia del segle xi, Archivo Ducal de Cardona, lligall 158, núm. 13.
 c Còpia, ex A, del segle xi, Archivo Ducal de Cardona, lligall 158, núm. 13b.
 D Còpia simple, ex B, de 1669, per J. B. Llop, Archivo Ducal de Cardona, lligall 

129, núm. 13.
 E Còpia simple, ex D, del segle xix per Vidal, Archivo Ducal de Cardona, lligall 

157, plec 1, fol, 9r-v, núm. 13.

In nomine Domini. Ego Reimundus gratia Dei comes et 
marchio et uxori mee Ermessindis comitissa nos simul in unum, 
venditores sumus tibi Reimundo vicecomite emptore. Per hanc 
scriptura vinditionis vendimus tibi terra nostra, herema et culta, 
quod habemus in comitatu Menresarense, infra terminio de Monte 
Donno, que vocant Castello Talado, in locum que vocant pugo de 
ipsa Mulsusa. Et advenit mihi hec omnia per voce parentorum et 
ad me Ermessindis per meum decimum. Id est turre cum ipsas 
casas et curtes et ortos et terras cultas et incultas silvis, garricis, 
pratis, pascuis, aquis, aquarum omnia et in omnibus. Et affrontat 
hec omnia de parte oriente ad ipsa turre de Leduro; et de me-
ridie in Segarra, ad ipsa Lavinera; et de occiduo ad Necutus, in 
terminio de Castro Fulito vel ad ipsa benna de ipsa Pelosa; de 
parte vero circi subvingitus in serra de Sacha Oculos vel in ipsa 
turre de Marvano. Quantum infra istas affrontaciones includunt 
sic vendimus tibi ista omnia que superius resonnat totum ad in-
tegro cum exiis et regresiis eum et cum ipsas decimas et omnes 
redibitiones earum propter pretium mula i et mancusos iii tantum 
quod tu emptor nobis dedisti et nos venditores accepimus. Et de 
nostro iure in tuo tradimus ut quicquid exinde facere volueris 
tuis et in cun tamtum arbitrio. Quod si nos venditores aut ullus 
homo vel femina qui contra hac scriptura vinditione aliquem litem 
intulerit aut tibi deinceps esitare voluerit non hoc valeat vindicare 
quod inquirit sed in duplo tibi exsolvere cogatur prefatum alode 
cum sua inmelioratione et inantea ista scriptura firma permaneat 
omnique tempore. 

Facta scriptura vendicionis vi nonis marcii, anno ii regnante 
Rodoberto rege.

Sig+num Reimundus gratia Dei comes et marchio. Sig+num 
Ermissindis comitissa simul in unum qui hanc vinditione fecimus 
et firmare rogavimus. 

Sig+num Lubeto. Sig+num Bonefilio. Sig+num Donutio
(ss) Isarnus, presbiter, qui ista vinditione scripsi et subscripsi